



خیلواکی

استقلال

www.esteqlaal.net

شنبه ۰۱ فبروری ۲۰۲۵

حمید انوری

تاریخ سری جنایات ستالین

"تاریخ سری جنایات ستالین" عنوان کتابی است به قلم یکی از ماموران سازمان امنیت "اتحاد سوسیالیستی جماهیر اشتراکیه روسیه شوروی" وقت که به قلم یک تن از جاسوسان سرسپرده و کارکشته آن سازمان سالها بعد از مرگ دیکتاتور خونریز "اتحاد سوسیالیستی شوروی" در خارج از روسیه نوشته و به نشر سپرده شده است.

این کتاب فوق العاده دلچسپ و حاوی حقایق تکان دهنده، بعد از مرگ ستالین و در ایالات متحده امریکا به نشر رسیده است.

کتاب مذکور که شاید به زبان روسی نوشته شده باشد، به زبان انگلیسی نیز ترجمه گردیده است. در این کتاب که در بیشتر از پنجمین صفحه به چاپ رسیده و در بعد از مرگ دیکتاتور خونریز روسیه شوروی وقت، در امریکا منتشر گردیده و در اختیار علاقمندان قرار داده شده است که حاوی حقایق تلخ و تکان دهنده است.

این کمترین با تلاش فراوان ترجمه فارسی آنرا در اینترنت دستیاب نموده و اینک در اختیار هموطنان علاقمند خود قرار میدهم تا از تاریخ خونبار و جنایت آفرین سرداران روسیه شوروی وقت، از قلم یکی از گماشتگان آن سازمان مخوف و خونریز جاسوسی روسیه شوروی بهتر و روشنتر اطلاع یابند.

قرار معلوم و نظر به ادعای نویسنده، کتاب فوق بلافاصله بعد از مرگ ستالین در امریکا به دست نشر سپرده شده است.

کتاب متذکره در بیشتر از ۵۰۰ صفحه منتشر گردیده است که علاقمندان چنین کتابها به مشکل قادر خواهند بود تا قبل از ختم کتاب، آنرا ببندند.

آنچه در زمان ستالین در شوروی وقت و اقمار و جمهوریت های اجباری آن زمان روسیه میگذشت، مطالعه آن امروز پس از سقوط و فروپاشی آن سرزمین وحشت و جنایت، یک ضرورت مهم و حیاتی برای آن عده افراد تواند بود که هنوز هم سنگ سوسیالیزم و کمونیزم و... را بر سینه میکوبند و حتی از حالت جنگزده و قتل و کشتار در سرزمین اوکراین نیز چشم پوشی میکنند.

جهت مطالعه این کتاب مهم و حیاتی به آرشیف سایت در بخش کتابخانه مراجعه نموده و از حقایق بس تلخ و خونبار روسیه در زمان ستالین مطلع شوید.

امروز که از آن زمان بیشتر از هفتاد سال میگذرد، هنوز هم سایه شوم و خون آلود ستالین بر روسیه کنونی حکومت میکند و هنوز هم قربانی میگیرد و وحشت می آفریند و وحشت و دهشت و قتل و کشتار و جرم جنایت و...، دامان آن مرزو بوم را رها نکرده است و در قالب دیوانه و سادیستی بنام "پوتین" همچنان ادامه دارد.

(... ستالین در روز پنج مارچ ۱۹۵۳ در ساعت ۰۹:۵۰ شب به وقت محلی از دنیا رفت که

منجر به بروز بحران در دفتر حزب سیاسی و در نهایت به قدرت رسیدن نیکیتا خروشچف شد...)



" با تصویب جدایی جسد ستالین از آرامگاه لنین، پیکر ستالین از این آرامگاه منتقل شد. کنگره حزب کمونیست شوروی، ستالین را به اتفاق آرا به نقض وصیتنامه لنین و بی اعتنایی نسبت به نظامات و نظرات او متهم و با اکثریت آرا تصویب کرد که جسد او از آرامگاه لنین در میدان سرخ مسکو به جایی دیگر منتقل شود. با این مصوبه، بلافاصله کار انتقال جسد مومیایی شده ستالین از محل مقبره لنین در میدان سرخ مسکو به کنار دیوار کرملین آغاز شد. سنگ قبر فعلی ستالین مشابه سنگ قبر های دیگر است. اندکی پس از آن نیز اکثر مجسمه های ستالین از سطح خاک شوروی برداشته شد. به تازگی نیز با تصویب قانون مجلس گرجستان مجسمه ستالین از گرجستان برچیده شد. گرجستان زادگاه ستالین بود."